לכן אנחנו מציעים, אם יש שאלות אני אענה, אם לא אז אני אקריא את הצעת ההחלטה.

**ד"ר מוטי דלג'ו**: רגע שנייה אחת, תקריא את נוסח הצעת ההחלטה, שיחשבו ואתן לך לשאול.

**מר יצחק אגוזי**: טוב, אז מליאת המועצה מאשרת התקשרות עם חברות הסעה בפטור ממכרז לפי סעיף 22 (ח) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח – 1958, לצורך מתן שירותי הסעה לתלמידי החינוך המיוחד. ההתקשרות עם חברות ההסעה תהיה בהתאם-

**ד"ר מוטי דלג'ו**: גבי, גבי, אי אפשר ככה.

**מר יצחק אגוזי:** ההתקשרות עם חברות ההסעה תהיה בהתאם לטבלת תוצאות הליך הצעות המחיר שהוצגה בפנינו.

**ד"ר מוטי דלג'ו:** זהו סיימת? בבקשה ליטל.

אני מעלה להצבעה את הסעיף לגבי התקשרות בפטור ממכרז 20 קווי הסעה בחינוך מיוחד, יש נוסח הצעת החלטה בבקשה מר אגוזי.

**מר יצחק אגוזי**: מליאת המועצה מאשרת התקשרות, לגבי 20 קווי הסעה בחינוך המיוחד, עם חברות הסעה בפטור ממכרז לפי סעיף 22 (ח) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח – 1958, לצורך מתן שירותי הסעה לתלמידי החינוך המיוחד. ההתקשרות עם חברות ההסעה תהיה בהתאם לטבלת תוצאות הליך הצעות המחיר שהוצגה בפני המליאה ותהיה תקפה למשך שנה אחת.

**ד"ר מוטי דלג'ו**: אני מעלה להצבעה מי בעד שירים את ידו? אפשר להוריד. נגד? אין. נמנעים? אין. אושר פה אחד.

**החלטה:** מליאת המועצה פה אחד מאשרת התקשרות, ל-20 קווי הסעה בחינוך המיוחד, עם חברות הסעה בפטור ממכרז לפי סעיף 22 (ח) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח – 1958, לצורך מתן שירותי הסעה לתלמידי החינוך המיוחד. ההתקשרות עם חברות ההסעה תהיה בהתאם לטבלת תוצאות הליך הצעות המחיר שהוצגה בפני המליאה ותהיה תקפה למשך שנה אחת.

**ד"ר מוטי דלג'ו:** דוד הזכרת את הנושא של חברת ההשבה והאגודה שמכינים, פשוט הסבו את תשומת ליבנו כשזה היה על סדר היום נציגים של רמת הכובש ביקשו להשתתף בפגישה.

הקדמת המימון היא לצורך בניית אולם ספורט בבית ספר עמיאסף החדש.

11. אישור התקשרות בפטור ממכרז – 20 קווי הסעה בחינוך מיוחד; ;

**החלטה:** מליאת המועצה פה אחד מאשרת התקשרות, ל-20 קווי הסעה בחינוך המיוחד, עם חברות הסעה בפטור ממכרז לפי סעיף 22 (ח) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח – 1958, לצורך מתן שירותי הסעה לתלמידי החינוך המיוחד. ההתקשרות עם חברות ההסעה תהיה בהתאם לטבלת תוצאות הליך הצעות המחיר שהוצגה בפני המליאה ותהיה תקפה למשך שנה אחת.

6. מהנדס המועצה – אישור מינוי ותנאי שכר; ;

**החלטה:** מליאת המועצה פה אחד מאשרת את מינויו של מר שי בר רצון כמהנדס המועצה, לאחר בחירתו בוועדת בחינה שערכה המועצה.